



# 2019 중앙동아리연합회 제7차 대표자회의

회의 일사: 2019.07.02(화)



**01. 중앙동아리연합회 보고**

**02. 논의안건**

**03. 건의사항 및 기타 논의사항**



# 01. 일정 보고 및 회의 보고





## <하계 워크숍 기획안 초안 공유 >

**참여 대학 : 성균관대학교, 아주대학교와 함께**

**참여 인원 : 각 학교당 최대 인원 50명 제한**

**장소: 춘천 하이레저 토브랜드**

**참가비 : 인당 약 3만원 예상**

**식대 : 석식- 바비큐, 조식- 일반식**

시간/날짜	8월 23일	8월 24일	비고
9:00		조식	인당 참가비 - 약 3만원
9:30			숙소 : 하이레저 토브랜드
10:00			패키지 포함 항목 - 숙박, 석식(바베큐), 조식, 소주
10:30			*7월29일부터 8월2일까지 인원조사
11:00		출발	
11:30			
12:00	학교 -> 숙소 이동		
12:30			
13:00			
13:30	방배정 및 OT		
14:00			
14:30			
15:00	안전교육 및 성범죄 예방 교육		
15:30			
16:00	서바이벌 게임		
16:30			
17:00			
17:30	저녁식사		
18:00			
18:30			
19:00			
19:30	아이스브레이킹타임 및 레크레이션		
20:00			
20:30			
21:00			
21:30			
22:00			
22:30			
23:00	뒷풀이		
23:30			
24:00:00			





## <교내 방중 편의점 운영>



**2019.06.28 까지는 모든 편의점 08:00~20:00 (방중 주말은 휴무)**

**7월1일~7월15일 : 08:00~18:00**


**7월 16일~8월 23일 : 공학관과 전자정보대학관 그리고 중앙도서관만 운영  
중도는 24시간 운영, 공학관과 전자정보대학과는 08:00~18:00**

**\*8월 26일부터 정상 운영예정**





## <방중 동아리방 청소>



탈무드 7월 15일 오전 9시  
래빈 7월 28일 오전 9시  
헉사 7월 17일 오후 2시  
파인더 7월 16일 오전 10시  
네비게이토 7월 15일 오전 10시  
가스펠 7월 15일 오후 2시  
유혼 7월 16일 오후 4시  
소삭 7월 18일 오후 1시  
타셋 시간 미정



**7월 15일부터 말까지 진행  
9:00~17:00**

**임원진 혹은 동아리 구성원은 무조건 동행  
(\*도난 등의 우려)**





## <방중 학생회관 리모델링>



**방중 페인트칠 업체 선정 中**

**이전에 요청했던 사항들 시행 계획 수립 중**



## <활동보고 서류 승인 관련 보고>



# 고은대 제외 모든 동아리 활동 보고 정상승인 (\*고은대 : 활동보고등록취소 1회)

## 7조(발의)

다음 사항에 해당될 경우 집행위가 동아리의 활동내역등록취소를 발의한다.

- 1항. 동아리 회칙에 명시된 목적과 활동에 적합한 활동내역이 아닐 경우
- 2항. 심각한 비도덕적 행위로 본회의 결속과 권위에 중대한 위해를 가할 수 있는 활동인 경우
- 3항. 제출된 활동보고서류에 명시된 내용 등이 6조(활동보고서류)에 따르지 않고 변경된 경우
- 4항. 활동 일시가 2조(시기)에 따르지 않는 경우 등록 취소한다.
- 5항. 2조(시기) 내 활동보고서류 미제출시 등록 취소한다.



## 02. 논의 안건

# <1학기 자치회비 심의>

## 사용내역 보고 및 심의



## [ 7월까지의 자치회비 결산안 ]

거래일시	구분	항목	세부내역	수량	입금액	출금액	잔액
2018-12-24	대체	이월잔액		24			2,150,824
2018-12-24	현금	박예림	계좌 개설 비용	1	1,000		2,151,824
2019-02-09	대체	동아리연합회 컴퓨터 지원	동아리연합회실 컴퓨터 설치 및 본체 교체	1		550,000	1,601,824
2019-02-11	대체	새내기놀이터 행사 지원	한솔도시락 치킨마요 (2900*24=69,600)	7		69,600	1,532,224
2019-02-11	체크카드	새내기놀이터 행사 지원	상품 구입 (경희캐릭터상품 6000*5 + 경희캐릭터 상품 7500*5)	10		67,500	1,464,724
2019-02-26	대체	경희대 학생			28,500		1,493,224
2019-02-26	대체	동아리소개집 발행	동아리소개집 발행 비용	1000		1,217,500	275,724
2019-03-25	대체	동아리연합회실 사무용품	사무용 SSD	2		87,400	188,324
2019-04-04	대체	동아리연합회실 사무용품	4구코드린(20M), LAN 케이블 2	3		71,300	117,024
2019-04-11	대체	동아리연합회실 사무용품	AA 건전지	5		34,200	82,824
2019-04-23	대체	자치회비			3,647,000		3,729,824
2019-04-28	대체	소극장 출장비	소극장 출장비			150,500	3,579,324
2019-04-28	대체	동아리박람회 행사 기획	동아리박람회 기획사 대행 비용			1,285,500	2,293,824
2019-05-07	대체	쿠러그 서버	쿠러그 서버 비용			167,847	2,125,977
2019-05-08	대체	동아리연합회실 프린트 지원	동아리연합회실 프린트 교체 비용			1,260,000	865,977
2019-05-18	대체	대동계 부스 렌탈비	대동계 부스 렌탈비 지원 비용			441,000	424,977
2019-06-05	대체	동아리연합회실 사무용품	사무용품 지원 A4용지			80,000	344,977
2019-06-26	대체	연습실 에어컨 수리	연습실 에어컨 수리비용			15,000	329,977

## 새내기놀이터행사지원



## [2월까지의 자치회비 결산안]

No.		입금표		공급받는자용	
		박예경 귀하			
공	사업자등록번호	201-86-1001		성	명
급	상 호	(주)가나씨엔피		성	명
자	사업장소재지	서울특별시 중구 중무		성	명
업	자	업태		성	명
태	종업원명	종업원명		성	명
작	성	금	액	세	액
년	월	일	공	의	천
19	2	6	의	천	백
			십	만	천
			백	십	일
			합	계	
			1000000		
내용					
위 금액을 정히 영수함					
영수자					

No.		입금표		공급받는자용	
		박예경 귀하			
공	사업자등록번호	201-86-1001		성	명
급	상 호	(주)가나씨엔피		성	명
자	사업장소재지	서울특별시 중구 중무		성	명
업	자	업태		성	명
태	종업원명	종업원명		성	명
작	성	금	액	세	액
년	월	일	공	의	천
19	2	6	의	천	백
			십	만	천
			백	십	일
			합	계	
			17000		
내용					
위 금액을 정히 영수함					
영수자					

동아리소개집발행비용





## [ 4월까지의 자치회비 결산안 ]

오피스넥스 수원점

사 업 지 : 124-35-68855  
주 소 : 경기 수원시 영통구 덕영대로 1695  
대 표 : 김재무  
대표전화 : 031-273-0222  
주번번호 : 1904042170Y6720070 POS : Y6

품명/코드	단가	수량	금액
1. 4구코드릴 (20M) N1721300	65,000	1	65,000
2. 멜로우스 랜케이블 Cat.5e N1944800	3,500	1	3,500
3. LAN 케이블 (PC:HUB 5M) Cat.5 N1431800	2,800	1	2,800
현 금	0		64,818
카 드	71,300		6,482
기 타	0		0
			합 계 71,300
받은돈	71,300	거스름돈	0

[신용카드 (승인) 전표]  
가맹/단말기NO : 8101348763 / 5467300  
카 드 사 : 하나카드  
카 드 명 : 하나체크카드  
승 인 일 시 : 2019-04-04 13:59:22  
카 드 번 호 : 531838\*\*\*\*\*1854  
승 인 번 호 : 42463814 일부개월 : 00  
승 인 금 액 : 71,300

<외원용>  
2019-04-04 13:59 CASHIER : 관리자

\*교환/환불은 구입후 7일 이내에 본영수증을 제시해야 가능합니다 (수선/손상된 상품제외)  
\*연금영수증 소득공제인내는 국세청 세미래플렉터126와 <http://연금영수증.kr>참고하십시오  
\*본사전화 (02)546-4007/금융결제원:1577-5500  
\*신용카드로 물품구매시 세금계산서 발행이 불가합니다 (부가가치세법 시행령57조 2항)

1904042170Y6720070

4구코드릴/LAN케이블

가까운 행복을 만나다 GS25

GS25경희예술도서관 16445425  
지에스넥트웍스 5198501155  
경기 용인시 기흥구 덕영대로 1732  
2019/04/11 최\*천 NO:24978

\*정부방침에 의해 교환/환불은 반드시 영수증을 지참하셔야 하며, 카드결제는 30일(05월11일) 이내 카드와 영수증 지참 시 가능합니다

두) 디럭스AA4	2	11,400
두) 디럭스AA6+2	3	22,800
합계수량/금액	5	34,200

과세 매출 31,091  
부가세 3,109  
합 계 34,200  
신 용 카 드 34,200

- GS리테일 포인트 적립내역 -  
카 드 번 호 : 1019-19\*\*-\*\*\*\*-1570  
기본적립포인트: 342점  
누적 포인트 : 534점  
적립포인트는 약2분후 반영됩니다.

\*신용카드 전표 (고객용)  
카드번호 5272-89\*\*-\*\*\*\*-6158  
신용금액 34,200원  
할 인 부 0 (매입사:국민카드)  
승인번호 30002265  
19/04/11 14:54:16 ----\*\*

GS25 멤버십 카드 출시!  
적립받고 현금처럼 사용하자

AA 건전지



## [ 5월까지의 자치회비 결산안 ]

## 신용카드 매출전표

NAVER

승인번호 21281089	카드종류 롯데	카드번호 ****_****_****
유효기간 **/**	거래종류 신용승인	할부 일시불
결제일자 2019-05-07 13:32:18	취소일자	구분
상품명 NIM-H1000MN(Black)		
주문번호 5476388669	상품주문번호 PD2019050715642191	

## 판매자 정보

판매자상호 강원전자주식회사	대표자명 신상철
사업자등록번호 106-85-12529	판매자전화번호 02-702-4700
판매자사업장주소 (주 : 04363) 서울특별시 용산구 원효로 153 원효빌딩 2층 강원전자 주식회사	

## 가맹점 정보

가맹점명 네이버	대표자명 한성숙
가맹점번호 9966*****	사업자등록번호 220-81-62517
주소 경기도 성남시 분당구 불정로 6	

## 금액

승인금액	235,000
공급가액	213,637
부가세액	21,363
총사료	0
합계	235,000

본 영수증은 네이버(주)에서 발행한 것이며, 부가가치세법 제46조에 따른 신용카드 매출전표입니다.

## 신용카드 매출전표

NAVER

승인번호 21281089	카드종류 롯데	카드번호 ****_****_****
유효기간 **/**	거래종류 신용승인	할부 일시불
결제일자 2019-05-07 13:32:18	취소일자	구분
상품명 NIM-H1000MN(Black)		
주문번호 5476388669	상품주문번호 DF20190507101272591211	

## 판매자 정보

판매자상호 강원전자주식회사	대표자명 신상철
사업자등록번호 106-85-12529	판매자전화번호 02-702-4700
판매자사업장주소 (주 : 04363) 서울특별시 용산구 원효로 153 원효빌딩 2층 강원전자 주식회사	

## 가맹점 정보

가맹점명 네이버	대표자명 한성숙
가맹점번호 9966*****	사업자등록번호 220-81-62517
주소 경기도 성남시 분당구 불정로 6	

## 금액

승인금액	20,000
공급가액	18,182
부가세액	1,818
총사료	0
합계	20,000

본 영수증은 네이버(주)에서 발행한 것이며, 부가가치세법 제46조에 따른 신용카드 매출전표입니다.

No. 117

## 거래 명세서

2019-04-25

경희대동아리연합회 귀하

합계금액 1,260,000W  
(공급가액)

품명	인원	일	시간	단가	금액	비고
프린터 렌탈	3EA	1Y	-	35,000	1,260,000	
합계(VAT 별도)					1,260,000	

동아리연합회실  
프린트 교체비용

쿠러그서버비용



## [ 5월까지의 자치회비 결산안 ]

## 클리캡

천막	35,000	1	₩ 35,000
테이블 SET (테이블1, 의자4)	8,000		₩ -
추가) 포장마차의자	1,000		₩ -
등받이 의자	1,200	10	₩ 12,000
듀라테이블	10,000	2	₩ 20,000
			₩ 67,000

## 케이다

천막	35,000	2	₩ 70,000
테이블 SET (테이블1, 의자4)	8,000	10	₩ 80,000
추가) 포장마차의자	1,000		₩ -
등받이 의자	1,200	3	₩ 3,600
듀라테이블	10,000	1	₩ 10,000
			₩ 163,600

## 만화동신

천막	35,000	1	₩ 35,000
테이블 SET (테이블1, 의자4)	8,000	8	₩ 64,000
추가) 포장마차의자	1,000	9	₩ 9,000
등받이 의자	1,200		₩ -
듀라테이블	10,000	2	₩ 20,000
			₩ 128,000

## 역사

천막	35,000	1	₩ 35,000
테이블 SET (테이블1, 의자4)	8,000	8	₩ 64,000
추가) 포장마차의자	1,000	4	₩ 4,000
등받이 의자	1,200		₩ -
듀라테이블	10,000	2	₩ 20,000
			₩ 123,000

## 레빈

천막	35,000	2	₩ 70,000
테이블 SET (테이블1, 의자4)	8,000	15	₩ 120,000
추가) 포장마차의자	1,000	30	₩ 30,000
등받이 의자	1,200		₩ -
듀라테이블	10,000	3	₩ 30,000
			₩ 250,000

## 보금자리

천막	35,000	1	₩ 35,000
테이블 SET (테이블1, 의자4)	8,000		₩ -
추가) 포장마차의자	1,000		₩ -
등받이 의자	1,200	7	₩ 8,400
듀라테이블	10,000	2	₩ 20,000
			₩ 63,400

## 구씨

천막	35,000	1	₩ 35,000
테이블 SET (테이블1, 의자4)	8,000	8	₩ 64,000
추가) 포장마차의자	1,000	10	₩ 10,000
등받이 의자	1,200		₩ -
듀라테이블	10,000	1	₩ 10,000
			₩ 119,000

## 고은대

천막	35,000	2	₩ 70,000
테이블 SET (테이블1, 의자4)	8,000	16	₩ 128,000
추가) 포장마차의자	1,000	15	₩ 15,000
등받이 의자	1,200		₩ -
듀라테이블	10,000	2	₩ 20,000
			₩ 233,000

## 소영성

천막	35,000	1	₩ 35,000
테이블 SET (테이블1, 의자4)	8,000	11	₩ 88,000
추가) 포장마차의자	1,000		₩ -
등받이 의자	1,200	10	₩ 12,000
듀라테이블	10,000	2	₩ 20,000
			₩ 155,000

## 총합

천막	35,000	12	₩ 420,000
테이블 SET (테이블1, 의자4)	8,000	76	₩ 608,000
추가) 포장마차의자	1,000	68	₩ 68,000
등받이 의자	1,200	30	₩ 36,000
듀라테이블	10,000	17	₩ 170,000
			₩ 1,302,000

동아리연합회 천막제외, 반액 지원

₩ 441,000

대동제부스  
컨탈비지원비용

## [ 6월까지의 자치회비 결산안 ]

27200005084341

일지 2019-06-05

거래명세서

(공급자발행) (공급받는자발행)

공급번호 124-35-69855 T: 031-273-0222 F: 031-273-1723

상호 오리스텍스 수원점

주소 경기 수원시 영통구 악영대로 1695

업태 도소매

종목 사무용품 및 문구

공급받는자

상호 개인

주소

업태

종목

No	코드	품명 / 규격	단위	수량	단가	공급가	세액	합계
1	N1526802	[PBOX] 다목적 복사용지A4 - [규격] : 80g, 500매x10권	세트 (10)	1	53,000	48,182	4,818	53,000
2	N1325502	다목적 복사용지A4 - [규격] : 80g, 500매x5권	박스 (5)	1	27,000	24,545	2,455	27,000

전미수 1,241,300 공급가 72,727 세액 7,273 합계 80,000 원미수 1,321,300

계좌입금 신한 110-195133-474 오리스텍스 / 농협(농협계) 235087-52-103963

계좌번호 / 국민 920301-01-271902 김재우

계좌주소 학생회관 3층 309호

개입/

수령자 문점식

인수자

주문일시 2019-06-05 12:21:40

출력일시 2019-06-05 12:22:34

Page 1 of 1

OFFICE NEX



## <기초 지원금 확대 시범운영>



**기존 최저생계비용 30만원 -> 35만원  
장학금 유형으로 전환되어 지급**



# 03. 건의사항



# 2019년 중앙동아리연합회 제 7차 대표자회의

참석해주셔서 감사합니다.